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Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 22 de juny de 2017, de la vicepresidenta 
del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
per la qual es concedeixen subvencions per al desenvolu-
pament de programes d’atenció de necessitats i inclusió 
social a menors i a les seues famílies en període estival.  
[2017/5776]

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2017, de la vicepresi-
denta del Consell y consellera de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, por la que se conceden subvenciones para el 
desarrollo de programas de atención de necesidades e 
inclusión social a menores y sus familias en periodo esti-
val.  [2017/5776]

Mitjançant l’Ordre 12/2016, de 13 de maig (DOGV 7786, 
19.05.2016), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Políti-
ques Inclusives, es van regular les bases i mitjançant la Resolució de 
18 d’abril de 2017 (DOGV 8025, 24.04.2017), de la vicepresidenta i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen 
subvencions, destinades a ajuntaments, per al desenvolupament de pro-
grames d’atenció de necessitats i inclusió social a menors i les seues 
famílies en període estival per a l’exercici 2017.

Una vegada realitzada la fase d’instrucció i de conformitat amb el 
que preveu l’article 6.5 de les bases reguladores de l’Ordre 12/2016, 
s’ha reunit la comissió de valoració a l’efecte d’elaborar la proposta de 
concessió o denegació de les subvencions, en els termes de l’acta que 
s’ha estés a l’efecte.

Per això, fent ús de les facultats que em confereix l’article 6.1 de 
l’esmentada ordre, en la qual es delega en la persona titular de la direc-
ció general competent en matèria d’inclusió social la resolució de les 
sol·licituds que es presenten a l’empara de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir una subvenció als ajuntaments que s’indiquen en l’annex 

I, per un import total d’un milió cinc-cents mil euros (1.500.000 euros), 
a càrrec del programa pressupostari 16.02.02.313.50.4, Inclusió social, 
línia S6594, del pressupost per a l’exercici 2017.

La quantitat subvencionada a cada ajuntament, arreplegades en l’an-
nex I, haurà de destinar-se a cobrir l’atenció de les necessitats bàsiques 
d’alimentació i/o a l’atenció d’activitats complementàries, d’acord amb 
la clàusula tercera de la convocatòria de l’Ordre 12/2016.

Segon
El lliurament de la subvenció es realitzarà, d’acord amb la clàusula 

segona de la convocatòria, de la manera següent:
– Un 70 % de l’import concedit amb la publicació de la resolució 

de la subvenció.
– El 30 % restant es lliurarà després de l’aportació i la comprovació 

de l’efectiva i correcta aplicació del total de l’import subvencionat.
El termini màxim de presentació de la justificació de la totalitat de 

la quantia subvencionada finalitzarà el dia 31 d’octubre de 2017.

Tercer
La justificació de la despesa de les subvencions es realitzarà de con-

formitat amb l’article 9 de la mencionada ordre.
La dita justificació es correspondrà sempre amb el contingut del 

programa subvencionat, i no són admissibles despeses d’actuacions 
que no estiguen específicament previstes en la descripció d’aquell. La 
justificació per un import menor al dit cost farà que es minore propor-
cionalment la subvenció concedida.

La forma de justificació es realitzarà per mitjà de la presentació, per 
part de l’ajuntament beneficiari, davant de la corresponent direcció ter-
ritorial de la Conselleria, d’un certificat d’obligació contreta o recone-
guda, o de pagament ordenat, segons model disposat per la Conselleria.

Els ajuntaments beneficiaris hauran de conservar els documents 
justificatius de l’aplicació dels fons rebuts, inclosos els documents elec-
trònics, mentre puguen ser objecte de les actuacions de comprovació i 
control.

Els ajuntaments beneficiaris hauran d’omplir qualsevol documen-
tació que la direcció general competent en matèria d’inclusió social li 
requerisca.

Mediante Orden 12/2016, de 13 de mayo (DOGV 7786, 
19.05.2016), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, se regularon las bases y mediante Resolución de 18 de abril 
de 2017 (DOGV V 8025, 24.04.2017), de la vicepresidenta y consellera 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones, 
destinadas a ayuntamientos, para el desarrollo de programas de atención 
de necesidades e inclusión social a menores y sus familias en periodo 
estival para el ejercicio 2017.

Una vez realizada la fase de instrucción y de conformidad con lo 
previsto en el artículo 6.5 de las bases reguladoras de la Orden 12/2016, 
se ha reunido la comisión de valoración al efecto de elaborar la propues-
ta de concesión o denegación de las subvenciones, en los términos del 
acta que se ha extendido al efecto.

Por ello, en uso de las facultades que me confiere artículo 6.1 de 
la citada orden, en la que se delega en la persona titular de la dirección 
general competente en materia de inclusión social la resolución de las 
solicitudes que se presenten al amparo de la convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder una subvención a los ayuntamientos que se relacio-

nan en el anexo I, por un importe total de un millón quinientos mil 
euros (1500.000 euros), con cargo al programa presupuestario 
16.02.02.313.50.4, Inclusión social, línea S6594, del presupuesto para 
el ejercicio 2017.

La cantidad subvencionada a cada ayuntamiento, recogidas en el 
anexo I, deberá destinarse a cubrir la atención de las necesidades bási-
cas de alimentación y/o a la atención de actividades complementarias, 
conforme a la cláusula tercera de la convocatoria de la Orden 12/2016.

Segundo
El libramiento de la subvención se realizará, conforme a la cláusula 

segunda de la convocatoria, de la siguiente manera:
– Un 70 % del importe concedido con la publicación de la resolu-

ción de la subvención.
– El 30 % restante se librará tras la aportación y comprobación de 

la efectiva y correcta aplicación del total del importe subvencionado.
El plazo máximo de presentación de la justificación de la totalidad 

de la cuantía subvencionada finalizará el día 31 de octubre de 2017.

Tercero
La justificación del gasto de las subvenciones se realizará de con-

formidad con el artículo 9 de la mencionada orden.
Dicha justificación se corresponderá siempre con el contenido del 

programa subvencionado, no siendo admisibles gastos de actuaciones 
que no estén específicamente contemplados en la descripción de aquel. 
La justificación por un importe menor a dicho coste hará que se minore 
proporcionalmente la subvención concedida.

La forma de justificación se realizará mediante la presentación, por 
parte del ayuntamiento beneficiario, ante la correspondiente Dirección 
Territorial de la Conselleria, de un certificado de obligación contraída 
o reconocida, o de pago ordenado, según modelo dispuesto por la Con-
selleria.

Los ayuntamientos beneficiarios deberán conservar los documen-
tos justificativos de la aplicación de los fondos recibidos, incluidos los 
documentos electrónicos, en tanto puedan ser objeto de las actuaciones 
de comprobación y control.

Los ayuntamientos beneficiarios deberán cumplimentar cualquier 
documentación que la dirección general competente en materia de inclu-
sión social le requiera.



Cuarto
La presente resolución será objeto de publicación en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana y en la página web de la Dirección General 
de Inclusión Social de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

Quinto
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformidad con la legislación de procedimiento administrativo común, o 
bien podrá interponerse directamente recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa; todo ello sin perjuicio 
de que pueda interponerse cualquier otro que se estime pertinente.

València, 22 de junio de 2017.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d., la directora general 
de Inclusión Social: Inmaculada Carda i Isach.

Quart
Aquesta resolució serà objecte de publicació en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana i en la pàgina web de la Direcció General 
d’Inclusió Social de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives.

Cinqué
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar potestativament recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes comptador des de l’ende-
mà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformitat amb la legislació del procediment administratiu comú, o bé 
podrà interposar-se directament recurs contenciós administratiu davant 
de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que disposen 
els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa; tot això sense perjuí que puga 
interposar-se qualsevol altre recurs que s’estime pertinent.

València, 22 de juny de 2017.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d., la directora general d’In-
clusió Social: Inmaculada Carda i Isach.



VALÈNCIA

Nª EXPEDIENT CIF NOM DE L’AJUNTAMENT IM PORT CONCEDIT

BSSSEV/2017/1/46 P4608000H AJUNTAMENT DE BURJASSOT 35.700,00 € 24.365,95 €
BSSSEV/2017/2/46 P4618600C AJUNTAMENT D'ONTINYENT 29.400,00 € 20.066,07 €
BSSSEV/2017/3/46 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 6.930,00 € 4.729,86 €
BSSSEV/2017/4/46 P4605500J AJUNTAMENT DE BENIARJÓ 7.667,00 € 5.232,88 €
BSSSEV/2017/5/46 P4608400J AJUNTAMENT DE CANET D'ENBERENGUER 3.400,00 € 2.320,57 €
BSSSEV/2017/6/46 P4617900H AJUNTAMENT MUSEROS 8.820,00 € 6.019,82 €
BSSSEV/2017/7/46 P4625200C AJUNTAMENT DE VALÈNCIA 122.077,00 € 83.319,93 €
BSSSEV/2017/8/46 P4623900J AJUNTAMENT TAVERNES BLANQUES 8.820,00 € 6.019,82 €
BSSSEV/2017/9/46 P4620700G AJUNTAMENT DE PUÇOL 8.386,00 € 5.723,61 €
BSSSEV/2017/10/46 P4625100E AJUNTAMENT D’UTIEL 7.310,00 € 4.989,22 €
BSSSEV/2017/11/46 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 14.960,00 € 10.210,49 €
BSSSEV/2017/12/46 P4608700C AJUNTAMENT DE CARLET 14.190,00 € 9.684,95 €
BSSSEV/2017/13/46 P4618000F AJUNTAMENT DE NÁQUERA 7.310,00 € 4.989,22 €
BSSSEV/2017/14/46 P4606000J AYUNTAMIENTO DE BENIFAIO 11.550,00 € 7.883,10 €
BSSSEV/2017/15/46 P4618300J AJUNTAMENT D'OLIVA 8.855,00 € 6.043,71 €
BSSSEV/2017/16/46 P4625900H AJUNTAMENT DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN 10.540,00 € 7.193,76 €
BSSSEV/2017/17/46 P4601500D AJUNTAMENT D'ALCASSER 9.460,00 € 6.456,63 €
BSSSEV/2017/18/46 P4621500J AJUNTAMENT DE REQUENA 5.100,00 € 3.480,85 €
BSSSEV/2017/19/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 13.209,00 € 9.015,40 €
BSSSEV/2017/20/46 P4615000I AJUNTAMENT DE LORIGUILLA 6.050,00 € 4.129,24 €
BSSSEV/2017/21/46 P4603100A AJUNTAMENT D’ALGINET 7.975,00 € 5.443,09 €
BSSSEV/2017/22/46 P4614800C AJUNTAMENT DE XERESA 4.680,00 € 3.194,19 €
BSSSEV/2017/23/46 P4623000I AJUNTAMENT DE SERRA 3.307,26 € 2.257,27 €
BSSSEV/2017/24/46 P4620400D AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA 22.700,00 € 15.493,19 €
BSSSEV/2017/25/46 P4620100J AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS 3.400,00 € 2.320,57 €
BSSSEV/2017/26/46 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 10.883,00 € 7.427,86 €
BSSSEV/2017/27/46 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT 15.000,00 € 10.237,79 €
BSSSEV/2017/28/46 P4617100E AJUNTAMENT DE MISLATA 54.825,00 € 37.419,13 €
BSSSEV/2017/29/46 P4605400C AJUNTAMENT DE BENETÚSSER 9.640,00 € 6.579,49 €
BSSSEV/2017/30/46 P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 62.475,00 € 42.640,41 €
BSSSEV/2017/31/46 P4600500E AJUNTAMENT D'ALAQUÀS 53.237,50 € 36.335,63 €
BSSSEV/2017/32/46 P4617300A AJUNTAMENT DE MONCADA 16.609,00 € 11.335,97 €
BSSSEV/2017/33/46 P4601100C AJUNTAMENT D'ALBERIC 4.730,00 € 3.228,32 €
BSSSEV/2017/34/46 P4625000G AJUNTAMENT DE TURIS 9.435,00 € 6.439,57 €
BSSSEV/2017/35/46 P4602200J AJUNTAMENT  D’ALFAFAR 37.400,00 € 25.526,23 €
BSSSEV/2017/36/46 P4613300E AJUNTAMENT DE GANDÍA 37.600,00 € 25.662,73 €
BSSSEV/2017/37/46 P4622500I AJUNTAMENT DE SEDAVÍ 2.888,00 € 1.971,12 €
BSSSEV/2017/38/46 P4612800E AJUNTAMENT DE FOIOS 9.191,50 € 6.273,38 €
BSSSEV/2017/39/46 P4610400F AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET 9.500,00 € 6.483,94 €
BSSSEV/2017/40/46 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 18.915,00 € 12.909,86 €
BSSSEV/2017/41/46 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 8.287,00 € 5.656,04 €
BSSSEV/2017/42/46 P4601900F AJUNTAMENT DE L'ALCUDIA 13.007,50 € 8.877,87 €
BSSSEV/2017/43/46 P4602100B AJUNTAMENT D’ALDAIA 20.102,50 € 13.720,35 €
BSSSEV/2017/44/46 P4621600H AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 14.975,00 € 10.220,73 €
BSSSEV/2017/45/46 P4610700I AJUNTAMENT DE CULLERA 13.477,50 € 9.198,66 €
BSSSEV/2017/46/46 P4602900E AJUNTAMENT D'ALGEMESÍ 19.890,00 € 13.575,31 €
BSSSEV/2017/47/46 P4624000H AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 9.137,50 € 6.236,52 €
BSSSEV/2017/48/46 P4625800J AJUNTAMENT DE VILAMARXANT 8.287,50 € 5.656,38 €
BSSSEV/2017/49/46 P4601700J AJUNTAMENT D´ALZIRA 28.985,00 € 19.782,83 €
BSSSEV/2017/50/46 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 21.930,00 € 14.967,65 €
BSSSEV/2017/51/46 P4616600E AJUNTAMENT DE MASSAMAGRELL 18.275,00 € 12.473,04 €
BSSSEV/2017/52/46 P4624600E AJUNTAMENT DE TORRENT 35.500,00 € 24.229,44 €
BSSSEV/2017/53/46 P4617400I AJUNTAMENT DE MONTSERRAT 8.712,50 € 5.946,45 €
BSSSEV/2017/54/46 P4611200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 22.462,50 € 15.331,09 €
BSSSEV/2017/55/46 P4614900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA 14.535,00 € 9.920,42 €
BSSSEV/2017/56/46 P4601400G AJUNTAMENT DE ALBUIXECH 8.211,00 € 5.604,17 €
BSSSEV/2017/57/46 P4601300I AJUNTAMENT D’ALBORAIA 14.550,00 € 9.930,66 €
BSSSEV/2017/58/46 P4607200E AJUNTAMENT DE BÉTERA 11.427,50 € 7.799,49 €
BSSSEV/2017/59/46 P4618800I AJUNTAMENT DE PAIPORTA 29.920,00 € 20.420,98 €

1.055.798,26 € 720.602,92 €

ALACANT

Nª EXPEDIENT CIF NOM DE L’AJUNTAMENT IM PORT CONCEDIT
BSSSEV/2017/1/03 P0300500F AJUNTAMENT D’ALBATERA 8.712,50 € 5.946,45
BSSSEV/2017/2/03 P0300900H AJUNTAMENT D’ALCOI 25.500,00 € 17.404,25
BSSSEV/2017/3/03 P0301400H AJUNTAMENT D’ALACANT 107.100,00 € 73.097,84
BSSSEV/2017/4/03 P0301500E AJUNTAMENT D’ALMORADI 16.447,50 € 11.225,74
BSSSEV/2017/5/03 P0301800I AJUNTAMENT  D’ALTEA 21.930,00 € 14.967,65
BSSSEV/2017/6/03 P0301900G AJUNTAMENT D’ASPE 16.447,50 € 11.225,74
BSSSEV/2017/7/03 P0303100B AJUNTAMENT DE BENIDORM 10.965,00 € 7.483,83
BSSSEV/2017/8/03 P0304400E AJUNTAMENT DE BIGASTRO 17.178,00 € 11.724,32
BSSSEV/2017/9/03 P0304900D AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA 22.542,00 € 15.385,35
BSSSEV/2017/10/03 P0304700H AJUNTAMENT DE CALP 21.930,00 € 14.967,65
BSSSEV/2017/11/03 P0305000B AJUNTAMENT DEL CAMPELLO 15.045,00 € 10.268,51
BSSSEV/2017/12/03 P0305600I AJUNTAMENT  DE COCENTAINA 5.355,00 € 3.654,89
BSSSEV/2017/13/03 P0305900C AJUNTAMENT DE CREVILLENT 15.300,00 € 10.442,55
BSSSEV/2017/14/03 P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA 7.140,00 € 4.873,19
BSSSEV/2017/15/03 P0306400C AJUNTAMENT  DE DOLORES 6.495,00 € 4.432,96
BSSSEV/2017/16/03 P0306500J AJUNTAMENT D’ELX 89.850,00 € 61.324,38
BSSSEV/2017/17/03 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/18/03 P5306601E INSTITUT MUNICIPAL DE SERVEIS SOCIALS D’ELDA 53.212,50 € 36.318,57
BSSSEV/2017/19/03 P0307900A AJUNTAMENT D’IBI 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/20/03 P0308900J AJUNTAMENT DE MONÓVAR 4.462,50 € 3.045,74
BSSSEV/2017/21/03 P0309200D AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOI 3.748,50 € 2.558,42
BSSSEV/2017/22/03 P0309000H AJUNTAMENT DE MUTXAMEL 6.587,50 € 4.496,10
BSSSEV/2017/23/03 P0309300B  AJUNTAMENT DE NOVELDA 30.745,00 € 20.984,06
BSSSEV/2017/24/03 P0309400J AJUNTAMENTDE LA NUCÍA 10.965,00 € 7.483,83
BSSSEV/2017/25/03 P0309900I AJUNTAMENT D’ORIHUELA 23.205,00 € 15.837,87
BSSSEV/2017/26/03 P0310400G AJUNTAMENT DE PETRER 9.350,00 € 6.381,56
BSSSEV/2017/27/03 P0314200G AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA 23.757,50 € 16.214,96
BSSSEV/2017/28/03 P0311100B AJUNTAMENT DE REDOVÁN 9.460,00 € 6.456,63
BSSSEV/2017/29/03 P0312000C AJUNTAMENT DE SAN MIGUEL DE SALINAS 4.730,00 € 3.228,32
BSSSEV/2017/30/03 P0312200I AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/31/03 P0311900E AJUNTAMENT SANT JOAN D'ALACANT 5.270,00 € 3.596,88
BSSSEV/2017/32/03 P0312100A AJUNTAMENT DE SANTA POLA 36.550,00 € 24.946,09
BSSSEV/2017/33/03 P0312300G AJUNTAMENT DE SAX 8.500,00 € 5.801,42
BSSSEV/2017/34/03 P0313300F AJUNTAMENT DE TORREVIEJA 43.690,00 € 29.819,28
BSSSEV/2017/35/03 P0314000A  AJUNTAMENT  DE VILLENA 11.825,00 € 8.070,79
BSSSEV/2017/36/03 P0308200E AJUNTAMENT DE XÀBIA 27.200,00 € 18.564,53
BSSSEV/2017/37/03 P0313900C AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA 25.000,00 € 17.062,99
BSSSEV/2017/38/03 P0301100D AJUNTAMENT DE L’ALFÀS DEL PÍ 9.137,50 € 6.236,52

787.463,50 € 537.459,21 €

CASTELLÓ

Nª EXPEDIENT CIF NOM DE L’AJUNTAMENT IM PORT CONCEDIT
BSSSEV/2017/1/12 P1200500E AJUNTAMENT DE L'ALCORA 16.150,00 € 11.022,69 €
BSSSEV/2017/2/12 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 7.140,00 € 4.873,19 €
BSSSEV/2017/3/12 P1203200I AJUNTAMENT DE BORRIANA 17.960,50 € 12.258,39 €
BSSSEV/2017/4/12 P1208500G AJUNTAMENT DE ORPESA 16.150,00 € 11.022,69 €
BSSSEV/2017/5/12 P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 8.925,00 € 6.091,49 €
BSSSEV/2017/6/12 P1202700I AJUNTAMENT DE BENICARLÓ 20.400,00 € 13.923,40 €
BSSSEV/2017/7/12 P1203100A AJUNTAMENT DE BORRIOL 14.535,00 € 9.920,42 €
BSSSEV/2017/8/12 P1210400F AJUNTAMENT  DE SEGORBE 7.140,00 € 4.873,19 €
BSSSEV/2017/9/12 P1204000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ 136.766,60 € 93.345,87 €
BSSSEV/2017/10/12 P1200900G AJUNTAMENT D’ALMASSORA 7.650,00 € 5.221,27 €
BSSSEV/2017/11/12 P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D'UIXÓ 44.880,00 € 30.631,48 €
BSSSEV/2017/12/12 P1208400J AJUNTAMENT D’ONDA 16.447,50 € 11.225,74 €
BSSSEV/2017/13/12 P1208900I AJUNTAMENT DE  PEÑÍSCOLA 7.455,00 € 5.088,18 €
BSSSEV/2017/14/12 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 23.375,00 € 15.953,89 €
BSSSEV/2017/15/12 P1202800G AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM 9.503,00 € 6.485,98 €

354.477,60 € 241.937,88 €
IMPORT TOTAL CONCEDIT 1.500.000,00 €

ANNEX.- AJUNTAMENTS ALS QUE SE’LS CONCEDIX LA 
SUBVENCIÓ

IM PORT 
SOL·LICITAT/AJUSTAT

IM PORT 
SOL·LICITAT/AJUSTAT

IM PORT 
SOL·LICITAT/AJUSTAT



ANEXO. AYUNTAMIENTOS A LOS QUE SE CONCEDE LA SUBVENCIÓN

VALÈNCIA

Nº DE EXPEDIENTE CIF NOMBRE DEL AYUNTAMIENTO IMPORTE CONCEDIDO
BSSSEV/2017/1/46 P4608000H AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 35.700,00 € 24.365,95 €
BSSSEV/2017/2/46 P4618600C AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 29.400,00 € 20.066,07 €
BSSSEV/2017/3/46 P4622200F AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO 6.930,00 € 4.729,86 €
BSSSEV/2017/4/46 P4605500J AYUNTAMIENTODE BENIARJÓ 7.667,00 € 5.232,88 €
BSSSEV/2017/5/46 P4608400J AYUNTAMIENTO DE CANET D'ENBERENGUER 3.400,00 € 2.320,57 €
BSSSEV/2017/6/46 P4617900H AYUNTAMIENTO DE  MUSEROS 8.820,00 € 6.019,82 €
BSSSEV/2017/7/46 P4625200C AYUNTAMIENTO DE VALENCIA 122.077,00 € 83.319,93 €
BSSSEV/2017/8/46 P4623900J AYUNTAMIENTO TAVERNES BLANQUES 8.820,00 € 6.019,82 €
BSSSEV/2017/9/46 P4620700G AYUNTAMIENTO DE PUÇOL 8.386,00 € 5.723,61 €
BSSSEV/2017/10/46 P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 7.310,00 € 4.989,22 €
BSSSEV/2017/11/46 P4609600D AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 14.960,00 € 10.210,49 €
BSSSEV/2017/12/46 P4608700C AYUNTAMIENTO DE CARLET 14.190,00 € 9.684,95 €
BSSSEV/2017/13/46 P4618000F AYUNTAMIENTO DE NÁQUERA 7.310,00 € 4.989,22 €
BSSSEV/2017/14/46 P4606000J AYUNTAMIENTO DE BENIFAIO 11.550,00 € 7.883,10 €
BSSSEV/2017/15/46 P4618300J AYUNTAMIENTO DE OLIVA 8.855,00 € 6.043,71 €
BSSSEV/2017/16/46 P4625900H AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN 10.540,00 € 7.193,76 €
BSSSEV/2017/17/46 P4601500D AYUNTAMIENTO DE ALCASSER 9.460,00 € 6.456,63 €
BSSSEV/2017/18/46 P4621500J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 5.100,00 € 3.480,85 €
BSSSEV/2017/19/46 P4614700E AYUNTAMIENTO  DE XÀTIVA 13.209,00 € 9.015,40 €
BSSSEV/2017/20/46 P4615000I AYUNTAMIENTO DE LORIGUILLA 6.050,00 € 4.129,24 €
BSSSEV/2017/21/46 P4603100A AYUNTAMIENTO DE ALGINET 7.975,00 € 5.443,09 €
BSSSEV/2017/22/46 P4614800C AYUNTAMIENTO DE  XERESA 4.680,00 € 3.194,19 €
BSSSEV/2017/23/46 P4623000I AYUNTAMIENTO DE SERRA 3.307,26 € 2.257,27 €
BSSSEV/2017/24/46 P4620400D AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA 22.700,00 € 15.493,19 €
BSSSEV/2017/25/46 P4620100J AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS 3.400,00 € 2.320,57 €
BSSSEV/2017/26/46 P4616800A AYUNTAMIENTO DE MELIANA 10.883,00 € 7.427,86 €
BSSSEV/2017/27/46 P4608500G AYUNTAMIENTO  DE CARCAIXENT 15.000,00 € 10.237,79 €
BSSSEV/2017/28/46 P4617100E AYUNTAMIENTO DE MISLATA 54.825,00 € 37.419,13 €
BSSSEV/2017/29/46 P4605400C AYUNTAMIENTO DE BENETÚSSER 9.640,00 € 6.579,49 €
BSSSEV/2017/30/46 P4619200A AYUNTAMIENTO DE PATERNA 62.475,00 € 42.640,41 €
BSSSEV/2017/31/46 P4600500E AYUNTAMIENTO  DE ALAQUÀS 53.237,50 € 36.335,63 €
BSSSEV/2017/32/46 P4617300A AYUNTAMIENTO DE MONCADA 16.609,00 € 11.335,97 €
BSSSEV/2017/33/46 P4601100C AYUNTAMIENTO DE ALBERIC 4.730,00 € 3.228,32 €
BSSSEV/2017/34/46 P4625000G AYUNTAMIENTO DE TURIS 9.435,00 € 6.439,57 €
BSSSEV/2017/35/46 P4602200J AYUNTAMIENTO DE ALFAFAR 37.400,00 € 25.526,23 €
BSSSEV/2017/36/46 P4613300E AYUNTAMIENTO DE GANDÍA 37.600,00 € 25.662,73 €
BSSSEV/2017/37/46 P4622500I AYUNTAMIENTO DE SEDAVÍ 2.888,00 € 1.971,12 €
BSSSEV/2017/38/46 P4612800E AYUNTAMIENTO DE FOIOS 9.191,50 € 6.273,38 €
BSSSEV/2017/39/46 P4610400F AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET 9.500,00 € 6.483,94 €
BSSSEV/2017/40/46 P4616100F AYUNTAMIENTO DE MANISES 18.915,00 € 12.909,86 €
BSSSEV/2017/41/46 P4623700D AYUNTAMIENTO  DE SUECA 8.287,00 € 5.656,04 €
BSSSEV/2017/42/46 P4601900F AYUNTAMIENTO DE L'ALCUDIA 13.007,50 € 8.877,87 €
BSSSEV/2017/43/46 P4602100B AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 20.102,50 € 13.720,35 €
BSSSEV/2017/44/46 P4621600H AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 14.975,00 € 10.220,73 €
BSSSEV/2017/45/46 P4610700I AYUNTAMIENTO DE CULLERA 13.477,50 € 9.198,66 €
BSSSEV/2017/46/46 P4602900E AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ 19.890,00 € 13.575,31 €
BSSSEV/2017/47/46 P4624000H AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 9.137,50 € 6.236,52 €
BSSSEV/2017/48/46 P4625800J AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT 8.287,50 € 5.656,38 €
BSSSEV/2017/49/46 P4601700J AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 28.985,00 € 19.782,83 €
BSSSEV/2017/50/46 P4623200E AYUNTAMIENTO  DE SILLA 21.930,00 € 14.967,65 €
BSSSEV/2017/51/46 P4616600E AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL 18.275,00 € 12.473,04 €
BSSSEV/2017/52/46 P4624600E AYUNTAMIENTO DE TORRENT 35.500,00 € 24.229,44 €
BSSSEV/2017/53/46 P4617400I AYUNTAMIENTO  DE MONTSERRAT 8.712,50 € 5.946,45 €
BSSSEV/2017/54/46 P4611200I AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA 22.462,50 € 15.331,09 €
BSSSEV/2017/55/46 P4614900A AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA 14.535,00 € 9.920,42 €
BSSSEV/2017/56/46 P4601400G AYUNTAMIENTO DE ALBUIXECH 8.211,00 € 5.604,17 €
BSSSEV/2017/57/46 P4601300I AYUNTAMIENTO DE ALBORAIA 14.550,00 € 9.930,66 €
BSSSEV/2017/58/46 P4607200E AYUNTAMIENTO DE BÉTERA 11.427,50 € 7.799,49 €
BSSSEV/2017/59/46 P4618800I AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 29.920,00 € 20.420,98 €

1.055.798,26 € 720.602,92 €

ALICANTE

Nº DE EXPEDIENTE CIF NOMBRE DEL AYUNTAMIENTO IMPORTE CONCEDIDO
BSSSEV/2017/1/03 P0300500F AYUNTAMIENTO DE ALBATERA 8.712,50 € 5.946,45
BSSSEV/2017/2/03 P0300900H AYUNTAMIENTO DE ALCOY 25.500,00 € 17.404,25
BSSSEV/2017/3/03 P0301400H AYUNTAMIENTO DE ALICANTE 107.100,00 € 73.097,84
BSSSEV/2017/4/03 P0301500E AYUNTAMIENTO DE ALMORADI 16.447,50 € 11.225,74
BSSSEV/2017/5/03 P0301800I AYUNTAMIENTO DE ALTEA 21.930,00 € 14.967,65
BSSSEV/2017/6/03 P0301900G AYUNTAMIENTO  DE ASPE 16.447,50 € 11.225,74
BSSSEV/2017/7/03 P0303100B AYUNTAMIENTO DE BENIDORM 10.965,00 € 7.483,83
BSSSEV/2017/8/03 P0304400E AYUNTAMIENTO DE BIGASTRO 17.178,00 € 11.724,32
BSSSEV/2017/9/03 P0304900D AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 22.542,00 € 15.385,35
BSSSEV/2017/10/03 P0304700H AYUNTAMIENTO DE CALP 21.930,00 € 14.967,65
BSSSEV/2017/11/03 P0305000B AYUNTAMIENTO  DEL CAMPELLO 15.045,00 € 10.268,51
BSSSEV/2017/12/03 P0305600I AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA 5.355,00 € 3.654,89
BSSSEV/2017/13/03 P0305900C AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT 15.300,00 € 10.442,55
BSSSEV/2017/14/03 P0306300E AYUNTAMIENTO DE DÉNIA 7.140,00 € 4.873,19
BSSSEV/2017/15/03 P0306400C AYUNTAMIENTO DE DOLORES 6.495,00 € 4.432,96
BSSSEV/2017/16/03 P0306500J AYUNTAMIENTO DE ELCHE 89.850,00 € 61.324,38
BSSSEV/2017/17/03 P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/18/03 P5306601E INSTITUTO MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES DE ELDA 53.212,50 € 36.318,57
BSSSEV/2017/19/03 P0307900A AYUNTAMIENTO DE IBI 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/20/03 P0308900J AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR 4.462,50 € 3.045,74
BSSSEV/2017/21/03 P0309200D AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY 3.748,50 € 2.558,42
BSSSEV/2017/22/03 P0309000H AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL 6.587,50 € 4.496,10
BSSSEV/2017/23/03 P0309300B  AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 30.745,00 € 20.984,06
BSSSEV/2017/24/03 P0309400J AYUNTAMIENTO DE LA NUCÍA 10.965,00 € 7.483,83
BSSSEV/2017/25/03 P0309900I AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA 23.205,00 € 15.837,87
BSSSEV/2017/26/03 P0310400G AYUNTAMIENTO DE PETRER 9.350,00 € 6.381,56
BSSSEV/2017/27/03 P0314200G AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 23.757,50 € 16.214,96
BSSSEV/2017/28/03 P0311100B AYUNTAMIENTO DE REDOVÁN 9.460,00 € 6.456,63
BSSSEV/2017/29/03 P0312000C AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS 4.730,00 € 3.228,32
BSSSEV/2017/30/03 P0312200I AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DEL RASPEIG 10.710,00 € 7.309,78
BSSSEV/2017/31/03 P0311900E AYUNTAMIENTO SANT JOAN D'ALACANT 5.270,00 € 3.596,88
BSSSEV/2017/32/03 P0312100A AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 36.550,00 € 24.946,09
BSSSEV/2017/33/03 P0312300G AYUNTAMIENTO DE SAX 8.500,00 € 5.801,42
BSSSEV/2017/34/03 P0313300F AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA 43.690,00 € 29.819,28
BSSSEV/2017/35/03 P0314000A  AYUNTAMIENTO DE VILLENA 11.825,00 € 8.070,79
BSSSEV/2017/36/03 P0308200E AYUNTAMIENTO DE XÀBIA 27.200,00 € 18.564,53
BSSSEV/2017/37/03 P0313900C AYUNTAMIENTO DE LA VILA JOIOSA 25.000,00 € 17.062,99
BSSSEV/2017/38/03 P0301100D AYUNTAMIENTO DE L’ALFÀS DEL PÍ 9.137,50 € 6.236,52

787.463,50 € 537.459,21 €

CASTELLÓN

Nº DE EXPEDIENTE CIF NOMBRE DEL AYUNTAMIENTO IMPORTE CONCEDIDO
BSSSEV/2017/1/12 P1200500E AYUNTAMIENTO  DE L'ALCORA 16.150,00 € 11.022,69 €
BSSSEV/2017/2/12 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 7.140,00 € 4.873,19 €
BSSSEV/2017/3/12 P1203200I AYUNTAMIENTO BORRIANA 17.960,50 € 12.258,39 €
BSSSEV/2017/4/12 P1208500G AYUNTAMIENTO DE OROPESA DEL MAR 16.150,00 € 11.022,69 €
BSSSEV/2017/5/12 P1213800D AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 8.925,00 € 6.091,49 €
BSSSEV/2017/6/12 P1202700I AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ 20.400,00 € 13.923,40 €
BSSSEV/2017/7/12 P1203100A AYUNTAMIENTO DE BORRIOL 14.535,00 € 9.920,42 €
BSSSEV/2017/8/12 P1210400F AYUNTAMIENTO DE SEGORBE 7.140,00 € 4.873,19 €
BSSSEV/2017/9/12 P1204000B AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓN 136.766,60 € 93.345,87 €
BSSSEV/2017/10/12 P1200900G AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA 7.650,00 € 5.221,27 €
BSSSEV/2017/11/12 P1212600I AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXÓ 44.880,00 € 30.631,48 €
BSSSEV/2017/12/12 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 16.447,50 € 11.225,74 €
BSSSEV/2017/13/12 P1208900I AYUNTAMEINTO PEÑÍSCOLA 7.455,00 € 5.088,18 €
BSSSEV/2017/14/12 P1213500J AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL 23.375,00 € 15.953,89 €
BSSSEV/2017/15/12 P1202800G AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM 9.503,00 € 6.485,98 €

354.477,60 € 241.937,88 €
IMPORTE TOTAL CONCEDIDO 1.500.000,00 €
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